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746 . 
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA -GO~ODARCt'EGO 

z dnia 16 czerwca 1953 r. 

w sprawie przekazania Ministr,owi Hutnictwa uprawnieil do wydawania przepisów w sprawie ujawniania i upłyn­
niania zbędnych i nadmiernych zapasów materiałów ogniotrwałych w przedsięhlorstwach gospodarki uspo­

łecznionej oraz gospodarowania surowcami wtórnymi wyrobów ogniotrwałych. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 dekretu z dnia 29 paździer­
nika 1952 r. o gospodarowaniu artykułami obrolu towa-

, / ' 
rowego i zaopatrzenia (Dz. U. Nr 44, poz. 3~1) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Ministrowi Hutnictwa llp rilw­
nienia Przewodniczącego Państwowej Komi'iji Planowa­
nia Gospodarczego do wydawania przepisów w sprawle 
ujawniania i upłynniania ' zbędnych i nadmiernych zapa-

sów materiałów ogniotrwałych w przedsiębiorstwach 
gospodarki uspołecznionej oraz gospodarowania su ww­
cami wtórnymi wyrobów ogniotrwałych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem oglosze-
nia. 

Przewodniczący 'Państwowej Komisji Planowania 
Gospodarczego: w z. E. SZyI 

/' 
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ZAllZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 maja 1953 I 

Q ustaleniu wzoru druków dla płatników porlalku od wynagrodzeń w sprawie 
podatku oraz ,obowiązków tychże płatników. 

sprostowan;a obliczeń , lega 
".;:$-

Na podstawie art. 2 ust. 3 pkt l i art. 157 ust. 5 de­
kretu z dnia 16 maja 1946 r. o postępowaniu podatkowy m 
(Dz. U. z 1950 r. Nr 56; poz. 506 i z 1953 r: Nr 9, poz. 27) 
zarządza . się, co następuje: 

§ 1. Płatnicy podatku od wynagrodzeń, bęrhl':Y ' 
organem władzy lub administracji państwowej. ins ~y tu('ją 
lub zakładem państwowym albo podmiotem gospod,uki 
uspołecznionej, obowiązani są do wydania decyzji o spro­
stowaniu obliczenia niesłusznie pobranego podatku od 
wynagrodzeń, przevvidzianej wart. 157 ust. 5 dekre ~u 
o postępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1950 r. Nr 56, 
poz. 506 i z 1953 r. Nr 9, poz. 27), w terminie 7 dni od 
zgłoszenia wniosku przez podatnika. 

§ 2. W przypadku gdy ,podatnik n 'e zgodzi sif; z 
decyzją wydaną przez płatnika i na skutek złożonego 

przez niego podania o rozpatrzenie sprawy przez organ 
finansowy tenże organ uwzględni w całości lub w czz;ści 
podanie podafnika, zwrotu kwoty podatku niesłuszn i e 
pobranego dokonuje płatnik z najbliższych wpływów 
potrącone!J.o podatku od wynagrodzeil. 

§ 3. Ustala się wzory decyzji przewidzianych w 
art. 157 ust. 5 dekretu o postępowaniu podatkowym. sta­
nowiące załączniki nr l i nr 2 do niniejszego zarządZenia. 

§ 4 .. Płatnicy prowadzą ewidencję wniosków i de­
cyzji w sp~wach zwrotu podatku od wynagrodzel'l na 

./ 

formular: u według wzoru, s.anowiącego załącznik nr 3 
do niniejszego zarządzenia . Wnioski naJeży wpisywać do 
ewidencji w dniu ich zlożenia, a decyzje - w dniu ich 
wydan,ia. W ewidencji płatnicy powinni odnotować rów­
nież decyzje organów finansowych. 

§ 5. Formularze decyzji oraz ewidencji płatn:cy 

sporządzają we włas'nym zakresie. 

§ 6. Płatnicy sporządzają decyzje w dwóch egzem­
plarzach. Oryginał decyzji płatnik doręcza poda tlllk0wi, 
który potwierdza na odpisie decyzji jej odbiór podpisem 
z zaznaczeniem daty otrzymania decyzji. Odpisy dec:yzji 
przyznających zwrot podatku płatnicy przechowuj ą ra­
zem z listą płacy. na której podatnik potwierdził zwrot 
nadpłaconego podatku. a odpisy decyzji odmown y.:h -
przy ewidencji. Odpis decyzji organu finansowego. na 
podstawie której następuje zwrot podatku przez płltni­

ka, płatnIcy przechowują razem .z listą płacy. na której 
podatnik potwierdził zwrot nadpłaconego poda tku: od­
pisy decyzji odmownych organów finansowych - przy 
ewidencji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kole 




